

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Аппарат управления Комсомольского участка (681024 Комсомольск-на-Амуре г., Проспект интернациональный, 24)																						
43	Уборщик производственных и служебных помещений														2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Инженер информационных технологий															2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Автоколонна Комсомольск-на-Амуре Комсомольского участка (681000 Комсомольск-на-Амуре г., ул. Станционная, 70)																							
45	Механик	2													2		2	нет	нет	нет	нет	нет	
46	Начальник автоколонны	2													2		2	нет	нет	нет	нет	нет	
47	Кладовщик														2		2	нет	нет	нет	нет	нет	
48	Контролер технического состояния автомобильных транспортных средств	2													2		2	нет	нет	нет	нет	нет	
49	Водитель автомобиля, Машина трактороборочная, ВТЗ-2048А-КО, 2010г., 3207 ХМ 27	2													2		2	нет	нет	нет	нет	нет	
50	Водитель погрузчика, Погрузчик фронтальный, КАМАТ SU WA 380, 2002г., 7931 АА 38	2													2		2	нет	нет	нет	нет	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
51	Водитель автомобиля, Грузовой седельный тягач, Volvo FM-TRUCK 6X6, 2014г., В 799 АС 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Водитель автомобиля, Автобус большой (от 10.5 до 11 м), НЕФАЗ 5299-0000020-42, 2017г., Е 552 ЕХ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), UAZ PATRIOT, 2017г., К 040 ЕК 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Водитель автомобиля, Автобус средний (от 8 до 9,5 м), ПАЗ 423470-04, 2017г., К 310 ЕХ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Водитель автомобиля, Автобус малый (от 6 до 7,5 м), ПАЗ 32053 (92,95), 2018г., К 345 ВТ 138	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Машинист экскаватора, Экскаватор автомобильный, КамАЗ 43118 Е195А, 2013г., Н 419 ЕУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 3295 А1, 2020г., О 059 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 3295 А1, 2020г., О 067 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 3295 А1 ПРОМАНТО, 2020г., О 076 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 3295 А1 ПРОМАНТО, 2020г., Р 351 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
61	Водитель автомобиля, Автобус большой (от 10,5 до 11 м), Yutong ZK 6122H9, 2019г., С 121 ВХ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Водитель автомобиля, Грузовой бортовой, ГАЗ-С41R33, 2016г., С 382 ЕУ 138	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 3295 А1 ПРОМ/АВТО, 2020г., Т 819 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 3295 А1, 2020г., Т 862 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Водитель автомобиля, Грузовой седельный тягач, КАМАЗ Т 2230 65116-А5, 2020г., О 092 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Водитель автомобиля, Легковой универсал, RENAULT DUSTER HSRGAN, 2020 г., У 783 ЕК 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Водитель автомобиля, Автобус прочее, Mercedes-Benz 223685, 2020 г., М 529 ЕХ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколонна Комсомольск-на-Амуре Комсомольского участка (682620, п. Питовка, ул. Вокзальная)</b>																								
68	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ГАЗ 66 05 (92,80), 1975г., А 400 КР 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, ЗИЛ ММЗ 45085 (92,80), 1993г., М 004 МР 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, Урал 375Д, 1980г., М 006 КТ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколонна Высокогорная Комсомольского участка (682855, пос. Высокогорный, ул. Подгорная, 1)</b>																								
71	Механик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
72	Начальник автоколонны	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ-3284, 2009г., А 400 КМ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 29891 (92,95), 2014г., М 570 МХ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2015г., Н 105 СВ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", НЕФАЗ-4211-10-16, 2003г., Х 040 РА 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколонна Горин Комсомольского участка (682732, пос. Горин, ул. Школьная, 27)</b>																							
77	Механик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Начальник автоколонны	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ-3284, 2010г., А 935 СК 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 6631 (92,80), 1994г., М 712 ЕТ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 3295 А1 ПРОМАВТО, 2020г., Р 341 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколонна Новый Ургал Комсомольского участка (682071, пос. Новый Ургал, Промзона)</b>																							
82	Механик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Начальник автоколонны	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Водитель автомобиля, Машина трагариоуборочная, ВТЗ-2048А-КО, 2010г., 3208 ХМ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Водитель автомобиля, Автобус малый (от 6 до 7,5 м), ГАЗ 320402-03, 2010г., А 183 РТ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
86	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ 3151 СТИШ (92,80), 2010г., А 540 ОС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ЗИЛ 131 (92,80), 1984г., А 610 КР 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390995 (92,80), 2012г., В 024 УК 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92,80), 2012г., В 131 РТ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390995 (92,80), 2013г., В 348 УС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ГАЗ 3308 ПРМ1, 2013г., В 431 УС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ЗИЛ 131 (92,80), 1975г., В 547 МН 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Водитель автомобиля, Автобус малый (от 6 до 7,5 м), ПАЗ 32053 (92,80), 2018г., К 159 ВТ 138	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, ЗИЛ ММЗ 4502 (92,80), 1990г., М 030 КА 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), Toyota Land Cruiser HZJ105L (92,95), 1994г., М 209 KV 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ЗИЛ 131 (92,80), 1970г., М 292 КУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
97	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ГАЗ 53А (92,80), 1990г., М 294 КУ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Водитель автомобиля, Автобус спец. "Бахта", ГАЗ 3295 А1, 2019г., М 546 ХК 65 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, ЗИЛ ММЗ 4505 (92,80), 1991г., М 790 РН 199 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ "Патриот" (92,80), 2007г., М 887 МС 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Водитель автомобиля, Автобус малый (от 6 до 7,5 м), ГАЗ 3205 (92,80), 1999г., М 896 КВ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Водитель автомобиля, Грузовой цистерна ОП, Урал 6613-10 АНС-104320, 2008г., М 945 УО 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Водитель автомобиля, Автобус малый (от 6 до 7,5 м), ГАЗ 3205 (92,80), 1993г., М 954 ЕХ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Водитель автомобиля, Автобус малый (от 6 до 7,5 м), ГАЗ 3205 (92,80), 2000г., М 962 ЕХ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390995 (92,80), 2011г., Н 067 РВ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,80), 2015г., Н 087 СВ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), ГАЗ 231073, 2020г., Р 281 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
108	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 3295 А1 ПРОМАВТО, 2020г., Р 310 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), ГАЗ 231073, 2020г., Р 946 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Водитель автомобиля, Автобус средний (от 8 до 9,5 м), ГАЗ 4234-04, 2016г., С 592 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 3295 А1 ПРОМАВТО, 2020г., Т 830 ЕУ 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", НЕФАЗ-42111-10-16, 2003г., Х 039 РА 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Новый Ургал Комсомольского участка (682050, пос. Тырма)																							
113	Механик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Водитель погрузчика, Погрузчик фронтальный, Погрузчик уни-версальный Амкодор 320, 2013г., 0147 ХН 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ЗИЛ 131 (92,80), 1985г., А 612 КР 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 5410, 1995г., М 031 КА 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Водитель автомобиля, Легковой фургон (6 пасс), УАЗ 390994 (92,80), 2008г., М 931 РР 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,80), 2015г., Н 116 СВ 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автоколонна Соегавань Комсомольского участка (692567, пос. Октябрьский, ул. Угольная 1)																							
119	Механик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Начальник автоколонны	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Машинист экскаватора, Экскаваторы, ЕК-14-20, 2008г., 4932 KM 27 RUS	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ЗИЛ 131 (92,80), 1982г., А 445 КР 27 RUS	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ГАЗ 66 01 (92,80), 1984г., М 006 HE 27 RUS	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Водитель автомобиля, Грузовой фургон, ГАЗ 66 11 (92,80), 1994г., М 036 КА 27 RUS	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Водитель автомобиля, Легковой (5 пасс), УАЗ 315192 (92,95), 2002г., М 660 ЕС 27 RUS	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Водитель автомобиля, Грузовой Вакуумцистерна, ГАЗ 53 (92,80), 1986г., М 764 EP 27 RUS	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Водитель автомобиля, Автобус особо малый (до 5 м), УАЗ 220695 (92,95), 2013г., Н 095 EY 27 RUS	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., Н 795 TC 27 RUS	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (5 пасс), УАЗ 390945 (92,95), 2016г., Н 854 ТВ 27	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Водитель автомобиля, Легковой фургон (7 пасс), УАЗ 220695-04 (92,95), 2016г., Н 897 ТВ 27	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Водитель автомобиля, Автобус спец "Вахта", ГАЗ 3295A1, 2015г., Н 961 ОР 27 RUS	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
132	Водитель автомобиля, Автобус малый (от 6 до 7,5 м), ПАЗ 32053 (92,80), 2018г., О014 МН 27	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Водитель автомобиля, Грузовой самосвал, КамАЗ 55111, 1990г., У 161 УР 199 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Водитель автомобиля, Автобус особо малый (до 5 м), Toyota Hiace, 2004г., X 094 PA 27 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение Терминал-перевозка Комсомольский участок (681006, г. Комсомольск, Хорпинское, 50 )</b>																								
135	Водитель автомобиля, Грузовой седельный тягач, Volvo FM-TRUSK 6X6, 2014г., В 798 AC 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Водитель автомобиля, Грузовой седельный тягач, Volvo FM-TRUSK 6X6, 2019г., С 360 EK 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Водитель автомобиля, Грузовой седельный тягач, Volvo FM-TRUSK 6X6, 2019г., С 371 EK 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Водитель автомобиля, Легковой бортовой (2 пасс), KIA BONGO III, 2013г., Т 924 EK 138 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Подразделение Терминал-погрузка и сортировка Комсомольский участок (681006, г. Комсомольск, Хорпинское, 50 )</b>																								
139	Водитель погрузчика, Погрузчик фронтальный, Погрузчик SDLGLG956FH, 2019г., 0035 AB 38	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Водитель погрузчика, Погрузчик фронтальный, SHANGLIN 956X, 2014г., 1152 AE 38 RUS	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 9 из 10

Главный инженер ДВРП ООО "СКА"  
(должность)

(подпись)

Фиганов Алексей Аркадьевич  
(ФИО)

28 АЕН 2021  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела ОТ и БДД ДВРП ООО  
"СКА"

(должность)

(подпись)

Кудабенко Дмитрий Васильевич  
(ФИО)

28 АЕН 2021  
(дата)

Ведущий специалист отдела ОТ и БДД  
ДВРП ООО "СКА"

(должность)

(подпись)

Кузьмин Константин Олегович  
(ФИО)

28 АЕН 2021  
(дата)

Начальник Комсомольского участка

(должность)

(подпись)

Тихонов Владимир Дмитриевич  
(ФИО)

28 АЕН 2021  
(дата)

Главный механик Комсомольского участка

(должность)

(подпись)

Мангаев Александр Ибрагимович  
(ФИО)

28 АЕН 2021  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5269

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Моноконова Ирина Борисовна  
(ФИО)

16 АЕН 2021  
(дата)